
Den upphöjde "profeten" Shawn Bolz (och
många fler!) avslöjad med fusk, lögner,
övergrepp och perversiteter 
Spara som PDF

Uppdaterad 2026-01-30 kl. 19.00: Shawn Bolz är en

självutnämnd profet som rört sig ledigt i de hyperkarismatiska kretsarna i USA.
Hans förebilder och mentorer har varit andra falska profeter (inom NAR) som Bob
Jones, Paul Cain och Mike Bickle, tre personer som alla blivit påkomna med
allvarliga sexuella övergrepp. 

Avslöjande 1:
Shawn Bolz har blivit avslöjad med att under en lång period ha använt
information från sociala medier och sedan använt den informationen för att
“profetera” över människor och dela ”kunskapens ord från Gud". Människor som
varit på hans möten har trott att han har fått kunskapen momentant av Gud. Bolz
började använda sin “uppgradering” av sin “profetiska tjänst” år 2013, det var
samma år som Facebook uppgraderades med en kraftfull sökfunktion i Facebook!
Att Bolz har kunnat hålla på med denna “show” beror inte minst på en total
feltolkning av Paulus ord om att man kan få ett ord av kunskap, OCH folks
bristande bibelkunskaper! Läs mer i denna text: Angående detta med att
”profetera in i en människas liv".

Bolz plattform:
Shawn Bolz har länge varit en del av Bethel Church. Han har länge dykt upp i
andra stora hyperkarismatiska sammanhang och satsningar och där förmedlat
sina påhittade budskap. Han har rekommenderats av många karismatiska ledare
som t.ex. Bill, Eric och Benni Johnson, Randy Clark, Rick Joyner. Hos Bethel har
han blivit presenterad som “en av de mest profetiska personerna på vår planet”.
Efter 2019 har Bolz mest synts i en egen Youtube-kanal. Där har han profeterat
friskt. I mars 2020 profeterade han att coronapandemin skulle upphöra inom kort.
Han profeterade även att Trump skulle bli omvald 2020, vilket inte skedde som
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bekant.

Avslöjande 2:
Bolz har även sysslat med perversiteter, övergrepp och annat inom det sexuella
området (som jag inte vill skriva om här) inför andra människor (!), den
informationen finns också i videon jag länkar till nedan. Tre tidigare medarbetare
till Bolz har vittnat om detta och sagt att det här har pågått under en lång period.
Andra drabbade berättade för många år sedan om Bolz övergrepp för ledare vid
Bethel Church och bad dem gå ut med varningar – vilket de inte gjorde. Så de
stora ledarna inom den hyperkarismatiska rörelsen (bland andra Bill Johnson)
visste om Bolz alla brister, men de teg! De teg om Bolz under många år för att
inte svärta ner sina egna rörelser – de var ju ansvariga för att Bolz hade blivit en
populär “profet”. Och de brydde sig inte om Bolz offer! 

Mike Winger

De karismatiska ledarna är medskyldiga! 
 Du kan höra och se mer av allt det  jag skrivit om här i en otroligt stark och
avslöjande video av och med pastor Mike Winger där han presenterar bevis och
fakta (videon är på engelska). Mike Winger presenterar bland annat många starka
bevis för att stora ledare inom den hyperkarismatiska rörelsen (som Stacey
Campell, Patricia King, Che Ahn, Bill Johnson och Kris Valloton, båda vid Bethel
Church) länge kände till Shawn Bolz lögner och allt det falska och orena med Bolz,
utan att varna för honom eller gå ut med någon som helst information om läget.
MEN mellan sig talade dessa ledare med varandra om Bolz lögner och perversa
handlingar och de kallade honom för en bedragare. Under samma tid kunde ändå
t.ex. Bill Johnson vara med i TV-program på TBN och tillsammans med Shaw Bolz
promota Bolz bok Translating God (skedde 2023). Först i februari 2025 kom lite
information ut från Bethel om Bolz men då bara till deras tidigare studenter
(alumner), en information som innehöll många felaktigheter och svagheter. Detta
skedde alltså minst 10 år efter att Bethels ledare först fick kännedom om Bolz
lögner. Efter att Mike Winger släppte sin video (5.50 lång!) den 17 januari i år
(2026) har Bethel tvingats uttala sig igen, men även denna gång fegt och
återhållsamt. 
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Många fler!
Mike Winger delger även avslöjande allvarliga fakta om många andra kända
förkunnare i sin video, som t.ex. Todd White, Bob Jones, Mike Bickle, Paul Cain,
Chris Redd, John Lindell, Bob Hartley (Bobs son har vittnat mot honom).
Avslöjandena handlar om falska profetior, sexuella övergrepp på män och
kvinnor, hur de skyddar varandra, hur de profeterar över folk att flytta till deras
församlingar för att mer pengar skall strömma in, erbjuder pengar för “speciella
tjänster”, m.m. m.m. Shawn Bolz “profeterade” t.ex. åt Todd White så att pengar
skulle rulla in till ett köp av en enorm anläggning som Todd ville ha för sin
verksamhet. Todd behövde 190 miljoner kronor för att köpa denna. Där fanns
utöver en stor mötesarena, flera andra byggnader, en plan för amerikanske
fotboll, en plan för baseball, en hall för basketboll, m.m. m.m.

Helt naturligt!
Blir du förvånad över sådana här avslöjanden? Jag blir det inte, man kan räkna
med lögner, hyckleri och sådan här smuts i sammanhang som inte är av Gud; Gud
utlämnar människor till deras begär när de inte respekterar honom (Rom 1). Jag
tror de flesta av ledarna i dessa rörelser aldrig har varit rätt från början. Jesus sa
något väldigt träffsäkert:

Matt 7:21-23: “Inte alla som säger ’Herre, Herre’ till mig ska komma in i
himmelriket, utan den som gör min himmelske Fars vilja. Många ska
säga till mig på den dagen: Herre, Herre, har vi inte profeterat med
ditt namn och drivit ut onda andar med ditt namn och gjort
många kraftgärningar med ditt namn? Men då ska jag säga dem
sanningen: Jag har ALDRIG känt er. Gå bort från mig, ni förbrytare.”

Vakna upp!
Sådana här avslöjanden pekar ytterligare på hur allvarligt fel ute sådana
sammanhang som Bethel Church är, eftersom dessa problem, tystnadskulturen
och ”dölja-sanningen-kulturen” är så framträdande där. Jag tror dessa
avslöjanden är som om Gud vill säga detta till många i kristenheten: ”Det är dags
att vakna upp nu och ta reda på hur en sann bibelförankrad kristen tro är tänkt
att vara!”.

Läs mer
Läs om Mike Wingers 4 timmar långa och avslöjande video om Todd White – även
han en förkunnare som ofta besökt och stöttats av Bethel Church:
https://bibelfokus.se/sv/blogg/260205
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